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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx CC Cat V1 V2 Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 18 BLAS ARTURO RIVERO BETANCOR C.D. Z2 BIKE M SI ELITE 0h56'56 (6) 2h03'59 (1,+5) 3h13'01 - 35,44
2 15 ADRIAN TRUJILLO GOMEZ ORBAOROTAVA M SI ELITE 0h56'55 (2) 2h03'59 (2) 3h13'02 + 0'01 35,43
3 1 MARCOS GARCIA ORTEGA CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL M SI ELITE 0h56'55 (3) 2h03'59 (3) 3h13'07 + 0'06 35,42
4 16 YERAY DELGADO GONZALEZ ORBAOROTAVA M SI ELITE 0h56'57 (7) 2h04'43 (6,+1) 3h13'47 + 0'46 35,30
5 6 RICARDO HERNANDEZ MARRERO LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI ELITE 0h56'57 (8) 2h03'59 (4,+4) 3h15'09 + 2'08 35,05
6 41 MARIO BARGE OLIVARES TENERIFE BIKE POINT M SI S23 0h56'57 (9) 2h04'36 (5,+4) 3h15'44 + 2'43 34,95
7 13 ANTONIO JOSE ZAMORA REGALADO ORBAOROTAVA M SI ELITE 0h57'03 (14) 2h04'43 (7,+7) 3h16'44 + 3'43 34,77
8 28 PEDRO RODRIGUEZ MESA VADEBICIS M SI ELITE 0h56'54 (1) 2h04'43 (8,-7) 3h16'44 + 3'43 34,77
9 24 CHRISTTIAN PEREZ  TRUJILLO C.C. VICLASS M SI ELITE 0h57'13 (16) 2h04'53 (10,+6) 3h18'03 + 5'02 34,54

10 2 MANUEL GASTON TOLEDANO PEREZ CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL M SI ELITE 0h56'58 (12) 2h04'43 (9,+3) 3h22'46 + 9'45 33,73
11 22 BORJA GONZALEZ PADRON ACCPTFE M SI ELITE 0h58'32 (17) 2h09'30 (13,+4) 3h24'01 + 11'00 33,53
12 17 DANIEL OCAÑA RODRIGUEZ C.D. Z2 BIKE M SI ELITE 1h00'08 (22) 2h11'53 (14,+8) 3h25'00 + 11'59 33,37

Abandonos (18)
DNF 19 JAVIER HERNANDEZ SEGURA C.D. Z2 BIKE M SI ELITE Abandono
DNF 10 EDGAR MAGDALENA RAMOS LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI ELITE 0h56'55 (5) Abandono
DNF 5 SERGIO ALVAREZ FEBLES LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI ELITE 0h56'55 (4) Abandono
DNF 12 DIEGO MARTIN LEON ORBAOROTAVA M SI ELITE 0h57'00 (13) Abandono
DNF 3 IVAN DONIZ DONIZ CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL M SI ELITE 0h58'33 (18) Abandono
DNF 11 LUIS DANIEL DE ARMAS DORTA ORBAOROTAVA M SI ELITE 0h57'04 (15) 2h07'13 (12,+3) Abandono
DNF 45 IVAN BAEZA PADILLA ORBAOROTAVA M SI S23 1h03'13 (27) Abandono
DNF 43 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ GRAN CANARIA BIKE TEAM M SI S23 1h01'22 (26) Abandono
DNF 23 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ BENTOR M SI ELITE 0h59'03 (19) Abandono
DNF 14 GUILLERMO LEMUS LECHADO ORBAOROTAVA M SI ELITE 1h10'26 (29) Abandono
DNF 8 ADAN CONCEPCION HERNANDEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI ELITE 0h59'30 (21) 2h19'10 (16,+5) Abandono
DNF 30 OLIVER RAMOS C.D. SEVEN PRO CYCLING M SI ELITE 1h03'25 (28) Abandono
DNF 7 CRISTHIAN BEDOYA BOJACA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI ELITE 1h00'31 (24) Abandono
DNF 25 LUIS JACOB GONZALEZ FRANCISCO C.D. CINCUENTA Y TRES M SI ELITE 0h59'22 (20) Abandono
DNF 42 GABRIEL PEREZ LEON GRAN CANARIA BIKE TEAM M SI S23 0h56'58 (10) 2h05'35 (11,-1) Abandono
DNF 26 GABRIEL ALEMAN HERNANDEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING M SI ELITE 1h00'52 (25) 2h15'36 (15,+10) Abandono
DNF 9 JUAN DANIEL HERNANDEZ EVORA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI ELITE 0h56'58 (11) Abandono
DNF 4 SERGIO ABREU GONZALEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI ELITE 1h00'29 (23) Abandono

Participantes: 202 | Clasificados: 146 | Abandonos: 37
S23: Sub-23, ELITE: Élite  
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km/h
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Sub-23 (S23) (4)

Hombres (4)

1 41 MARIO BARGE OLIVARES TENERIFE BIKE POINT SI 0h56'57 (1) 2h04'36 (1) 3h15'44 - 34,95

Abandonos (3)

DNF 45 IVAN BAEZA PADILLA ORBAOROTAVA SI 1h03'13 (4) Abandono
DNF 43 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 1h01'22 (3) Abandono
DNF 42 GABRIEL PEREZ LEON GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 0h56'58 (2) 2h05'35 (2) Abandono

Élite  (ELITE) (26)

Hombres (26)

1 18 BLAS ARTURO RIVERO BETANCOR C.D. Z2 BIKE SI 0h56'56 (6) 2h03'59 (1,+5) 3h13'01 - 35,44
2 15 ADRIAN TRUJILLO GOMEZ ORBAOROTAVA SI 0h56'55 (2) 2h03'59 (1,+1) 3h13'02 + 0'01 35,43
3 1 MARCOS GARCIA ORTEGA CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL SI 0h56'55 (2) 2h03'59 (1,+1) 3h13'07 + 0'06 35,42
4 16 YERAY DELGADO GONZALEZ ORBAOROTAVA SI 0h56'57 (7) 2h04'43 (5,+2) 3h13'47 + 0'46 35,30
5 6 RICARDO HERNANDEZ MARRERO LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h56'57 (7) 2h03'59 (1,+6) 3h15'09 + 2'08 35,05
6 13 ANTONIO JOSE ZAMORA REGALADO ORBAOROTAVA SI 0h57'03 (12) 2h04'43 (5,+7) 3h16'44 + 3'43 34,77
7 28 PEDRO RODRIGUEZ MESA VADEBICIS SI 0h56'54 (1) 2h04'43 (5,-4) 3h16'44 + 3'43 34,77
8 24 CHRISTTIAN PEREZ  TRUJILLO C.C. VICLASS SI 0h57'13 (14) 2h04'53 (9,+5) 3h18'03 + 5'02 34,54
9 2 MANUEL GASTON TOLEDANO PEREZ CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL SI 0h56'58 (9) 2h04'43 (5,+4) 3h22'46 + 9'45 33,73

10 22 BORJA GONZALEZ PADRON ACCPTFE SI 0h58'32 (15) 2h09'30 (11,+4) 3h24'01 + 11'00 33,53
11 17 DANIEL OCAÑA RODRIGUEZ C.D. Z2 BIKE SI 1h00'08 (20) 2h11'53 (12,+8) 3h25'00 + 11'59 33,37

Abandonos (15)
DNF 19 JAVIER HERNANDEZ SEGURA C.D. Z2 BIKE SI Abandono
DNF 10 EDGAR MAGDALENA RAMOS LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h56'55 (2) Abandono
DNF 5 SERGIO ALVAREZ FEBLES LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h56'55 (2) Abandono
DNF 12 DIEGO MARTIN LEON ORBAOROTAVA SI 0h57'00 (11) Abandono
DNF 3 IVAN DONIZ DONIZ CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL SI 0h58'33 (16) Abandono
DNF 11 LUIS DANIEL DE ARMAS DORTA ORBAOROTAVA SI 0h57'04 (13) 2h07'13 (10,+3) Abandono
DNF 23 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ BENTOR SI 0h59'03 (17) Abandono
DNF 14 GUILLERMO LEMUS LECHADO ORBAOROTAVA SI 1h10'26 (25) Abandono
DNF 8 ADAN CONCEPCION HERNANDEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h59'30 (19) 2h19'10 (14,+5) Abandono
DNF 30 OLIVER RAMOS C.D. SEVEN PRO CYCLING SI 1h03'25 (24) Abandono
DNF 7 CRISTHIAN BEDOYA BOJACA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 1h00'31 (22) Abandono
DNF 25 LUIS JACOB GONZALEZ FRANCISCO C.D. CINCUENTA Y TRES SI 0h59'22 (18) Abandono
DNF 26 GABRIEL ALEMAN HERNANDEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING SI 1h00'52 (23) 2h15'36 (13,+10) Abandono
DNF 9 JUAN DANIEL HERNANDEZ EVORA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h56'58 (9) Abandono
DNF 4 SERGIO ABREU GONZALEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 1h00'29 (21) Abandono

Participantes: 202 | Clasificados: 146 | Abandonos: 37
Cad: Cadete, Jun: Junior, S23: Sub-23, ELITE: Élite , M30A: Máster 30A, M30B: Máster 30B, M40A: Máster 40A, M40B: Máster 40B, M50A: Máster 50A, M50B: Máster 50B, M60A: Máster 60A,  
M60B: Máster 60B
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1 403 JAVIER RAMOS DOMINGUEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI M40A 0h55'29 (2) 2h00'56 - 37,71 1° M40A-M
2 451 GERMAN HERNANDEZ RAMOS IDUNA M SI M40B 0h55'28 (1) 2h00'56 " 37,71 1° M40B-M
3 431 JUAQUIN DAVID MARTIN HERNANDEZ VADEBICIS M SI M40B 0h56'56 (5) 2h02'31 + 1'35 37,22 2° M40B-M
4 443 JUAN CARLOS DELGADO VERA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI M40B 0h56'57 (7) 2h02'34 + 1'38 37,20 3° M40B-M
5 416 BRIAN GUERRA HERNANDEZ ORBAOROTAVA M SI M40A 0h56'56 (6) 2h02'36 + 1'40 37,19 2° M40A-M
6 440 FRANCISCO JOSE PEREZ CRUZ PICACHOS M SI M40B 0h56'57 (8) 2h02'41 + 1'45 37,17 4° M40B-M
7 53 JOSE CARLOS SUAREZ MEDINA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES M SI Jun 0h56'55 (3) 2h03'53 + 2'57 36,81 1° Jun-M
8 60 ADRIAN GONZALEZ MESA C.D. BALLESTER M SI Jun 0h56'57 (9) 2h03'55 + 2'59 36,80 2° Jun-M
9 311 GERARD SANCHEZ CABRERA C.C. BLUE POWER M SI M30B 0h56'59 (10) 2h04'02 + 3'06 36,76 1° M30B-M

10 317 ALBY RAMIREZ RAMIREZ IDUNA M SI M30B 0h56'59 (11) 2h04'04 + 3'08 36,75 2° M30B-M
11 435 NESTOR RODRIGUEZ DIAZ RIUTEAM M SI M40B 0h58'34 (19) 2h05'44 + 4'48 36,27 5° M40B-M
12 51 DAYRON ACOSTA RUIZ EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER M SI Jun 0h56'55 (4) 2h06'18 + 5'22 36,10 3° Jun-M
13 301 DANIEL SANTANA FERNANDEZ C.D. BIKE TEAM PROJECT M SI M30A 0h57'17 (14) 2h06'35 + 5'39 36,02 1° M30A-M
14 323 JOEL BERMUDEZ LEON ARISTA, C.D M SI M30B 0h57'17 (13) 2h06'47 + 5'51 35,97 3° M30B-M
15 441 ULISES GARCIA GUERRA IDUNA M SI M40B 0h58'33 (18) 2h07'32 + 6'36 35,76 6° M40B-M
16 54 ALBERTO GONZALEZ CABRERA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES M SI Jun 0h57'06 (12) 2h07'54 + 6'58 35,65 4° Jun-M
17 313 DANIEL ALMAGRO CABALLERO DE LEON C.D. A.C.I.C. M SI M30B 0h58'36 (21) 2h08'06 + 7'10 35,60 4° M30B-M
18 413 KEVIN FLORES GARCIA C.C.PEDAL DEL SUR IRICHEN M SI M40A 0h58'38 (23) 2h09'11 + 8'15 35,30 3° M40A-M
19 505 ADRIANO CORDOVES DORTA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI M50A 0h58'35 (20) 2h09'12 + 8'16 35,29 1° M50A-M
20 417 LUIS RAFAEL BETHENCOURT GARCIA IDUNA M SI M40A 0h57'41 (16) 2h09'41 + 8'45 35,16 4° M40A-M
21 318 ADAY JESUS ARAÑA HORMIGA IDUNA M SI M30B 0h59'11 (29) 2h09'56 + 9'00 35,09 5° M30B-M
22 304 PABLO RAMOS REYES ONCEDIENTES M SI M30A 0h58'54 (26) 2h10'12 + 9'16 35,02 2° M30A-M
23 404 JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARBERO IDUNA M SI M40A 0h58'38 (24) 2h10'42 + 9'46 34,89 5° M40A-M
24 414 IVAN GUERRA PEREZ C.D. BIKE TEAM PROJECT M SI M40A 0h59'34 (34) 2h10'46 + 9'50 34,87 6° M40A-M
25 302 AIDAN MC DONNELL ORBAOROTAVA M SI M30A 0h59'12 (30) 2h10'50 + 9'54 34,85 3° M30A-M
26 319 FELIX VARELA CASAL ONCEDIENTES M SI M30B 0h58'55 (27) 2h11'16 + 10'20 34,74 6° M30B-M
27 455 ORLANDO MANUEL DELGADO RODRIGUEZ ACCPTFE M SI M40B 0h59'32 (33) 2h11'48 + 10'52 34,60 7° M40B-M
28 327 DIEGO MANUEL ARTEAGA RAMOS ELFOGUEO M SI M30B 0h59'55 (38) 2h11'57 + 11'01 34,56 7° M30B-M
29 307 CRISTO MANUEL DEL PINO NAVARRO C.D. BIKE TEAM PROJECT M SI M30A 0h59'32 (32) 2h12'17 + 11'21 34,47 4° M30A-M
30 420 JULIO ANIBAL GERVACIO ROSA C.D. Z2 BIKE M SI M40A 0h58'38 (25) 2h12'19 + 11'23 34,46 7° M40A-M
31 321 RUBEN FLORES VICEDO LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI M30B 0h59'38 (35) 2h13'03 + 12'07 34,27 8° M30B-M
32 433 FERMIN DIAZ RIOS C.D. Z2 BIKE M SI M40B 0h59'26 (31) 2h13'10 + 12'14 34,24 8° M40B-M
33 401 NEFTALI GARCIA MARTIN LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI M40A 0h59'55 (39) 2h13'58 + 13'02 34,04 8° M40A-M
34 447 RICARDO PEDRO RODRIGUEZ DE LA SIERRA TRUJILLO DESCENDIN M SI M40B 1h01'15 (46) 2h14'08 + 13'12 34,00 9° M40B-M
35 66 EDGAR PEREZ MARICHAL TRIBU DE LA MESA MOTA M SI Jun 1h00'36 (42) 2h14'20 + 13'24 33,95 5° Jun-M
36 64 MIGUEL ANGEL FLORES  RODRIGUEZ LUYMA GRUPO DEPORTIVO M SI Jun 1h00'57 (45) 2h14'21 + 13'25 33,94 6° Jun-M
37 325 JACOBO DEL CRISTO PEREZ SALAS ORBAOROTAVA M SI M30B 0h59'54 (37) 2h14'58 + 14'02 33,79 9° M30B-M
38 422 ROBERTO TORRES MENA C.D. SEVEN PRO CYCLING M SI M40A 0h59'53 (36) 2h15'01 + 14'05 33,77 9° M40A-M
39 516 MANUEL VALE FERNANDEZ EL PELOTON CDE M SI M50A 1h00'32 (41) 2h15'17 + 14'21 33,71 2° M50A-M
40 407 JUAN PEDRO GONZALEZ  LEON LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI M40A 1h01'20 (47) 2h15'17 + 14'21 33,71 10° M40A-M
41 405 JAVIER DE LA CRUZ PEREZ MARTEL IDUNA M SI M40A 0h59'07 (28) 2h17'44 + 16'48 33,11 11° M40A-M
42 508 ROBERTO GONZALEZ ROMERO AFILADOR C.D. M SI M50A 1h01'51 (49) 2h17'59 + 17'03 33,05 3° M50A-M
43 55 IKER ORTEGA HERVADA IDUNA M SI Jun 1h03'31 (57) 2h19'10 + 18'14 32,77 7° Jun-M
44 52 RAFAEL PEREZ LARENA-AVELLANEDA EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER M SI Jun 0h57'47 (17) 2h19'11 + 18'15 32,76 8° Jun-M
45 425 CESAR SIERRA JORGE ONCEDIENTES M SI M40A 1h00'28 (40) 2h19'15 + 18'19 32,75 12° M40A-M
46 522 JUAN PEDRO SANCHEZ FERNANDEZ ACCPTFE M SI M50B 1h02'44 (52) 2h19'48 + 18'52 32,62 1° M50B-M
47 421 JULIO JOSE GONZALEZ BARRETO ORBAOROTAVA M SI M40A 1h03'12 (54) 2h19'50 + 18'54 32,61 13° M40A-M
48 65 RUBEN VERA MARTIN ONCEDIENTES M SI Jun 1h43'12 (91) 2h20'44 + 19'48 32,40 9° Jun-M
49 450 NADIR EL YAKHLIFI LA GRUPETA, C.C. M No M40B 1h04'45 (65) 2h21'22 + 20'26 32,26 10° M40B-M
50 424 YONE JIMENEZ MEDINA C.D. SEVEN PRO CYCLING M SI M40A 1h03'26 (55) 2h21'39 + 20'43 32,19 14° M40A-M
51 517 MONTIANO NICOLAS CASTRO PEREZ C.D. 3COMSQUAD M SI M50A 1h00'36 (43) 2h21'41 + 20'45 32,18 4° M50A-M
52 520 TOMAS JERONIMO ALVAREZ GARCIA BENTOR M SI M50B 1h01'22 (48) 2h22'23 + 21'27 32,03 2° M50B-M
53 439 JORGE DAVID MEDINA SOSA IDUNA M SI M40B 1h03'31 (56) 2h23'04 + 22'08 31,87 11° M40B-M
54 411 RUBEN ESTEBAN AMADOR GUANCHE LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI M40A 1h03'11 (53) 2h23'40 + 22'44 31,74 15° M40A-M
55 303 DAVID JESUS RAMOS RONCERO ONCEDIENTES M SI M30A 1h01'52 (50) 2h25'26 + 24'30 31,35 5° M30A-M
56 449 GUIDO JOHAN MICHIEL LE LARGE C.D. A.C.I.C. M No M40B 1h05'39 (72) 2h25'27 + 24'31 31,35 12° M40B-M
57 442 JOSE ROBERTO CHAVEZ PEREZ ORBAOROTAVA M SI M40B 1h04'20 (60) 2h26'11 + 25'15 31,19 13° M40B-M
58 523 JUAN MANUEL DELGADO BAEZ ACCPTFE M SI M50B 1h04'13 (59) 2h26'13 + 25'17 31,19 3° M50B-M
59 512 JAVIER ALEJANDRO RAMIREZ TORRES C.D. Z2 BIKE M SI M50A 1h05'22 (70) 2h26'23 + 25'27 31,15 5° M50A-M
60 510 PEDRO LUIS BOLAÑOS QUINTANA C.D. Z2 BIKE M SI M50A 1h04'02 (58) 2h26'56 + 26'00 31,03 6° M50A-M
61 409 ADRIAN ANTONIO ALAMO VEGA C.D. SEVEN PRO CYCLING M SI M40A 1h05'38 (71) 2h27'21 + 26'25 30,95 16° M40A-M
62 306 CARLOS JESUS SUAREZ GUILLEN C.D. SEVEN PRO CYCLING M SI M30A 1h05'00 (66) 2h27'21 + 26'25 30,95 6° M30A-M
63 504 JUAN CARLOS GONZALEZ PEREZ BENTOR M SI M50A 1h06'08 (74) 2h27'25 + 26'29 30,93 7° M50A-M
64 410 LUIS DAVID GONZALEZ PEÑA ACCPTFE M SI M40A 1h05'15 (68) 2h27'46 + 26'50 30,86 17° M40A-M
65 515 JORGE ANTONIO RODRIGUEZ NAZCO ONCEDIENTES M SI M50A 1h06'46 (77) 2h28'04 + 27'08 30,80 8° M50A-M
66 314 JONAY GONZALEZ MELIAN C.D. SEVEN PRO CYCLING M SI M30B 1h05'40 (73) 2h28'13 + 27'17 30,77 10° M30B-M
67 507 JOSE RAMON BARRERA HERNANDEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL M SI M50A 1h06'50 (78) 2h28'46 + 27'50 30,65 9° M50A-M
68 415 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MENDEZ SAUCILLO M SI M40A 1h06'14 (75) 2h30'18 + 29'22 30,34 18° M40A-M
69 453 FRANCISCO JAVIER NUEZ DENIZ SAUCILLO M SI M40B 1h04'36 (62) 2h30'20 + 29'24 30,33 14° M40B-M
70 438 JUAN RAMON ARAÑA RODRIGUEZ AFILADOR C.D. M SI M40B 1h05'20 (69) 2h31'15 + 30'19 30,15 15° M40B-M
71 56 ANCOR SEBENZUI MARTIN ARAKISTAIN IDUNA M SI Jun 1h04'42 (64) 2h31'59 + 31'03 30,00 10° Jun-M
72 521 ANTONIO RAFAEL DIAZ GOMEZ C.D. A.C.I.C. M SI M50B 1h08'53 (84) 2h33'05 + 32'09 29,79 4° M50B-M
73 511 JORGE ESPINEL CEJAS ONCEDIENTES M SI M50A 1h06'39 (76) 2h33'56 + 33'00 29,62 10° M50A-M
74 514 JOSE MIGUEL VIERA VIERA C.D. Z2 BIKE M SI M50A 1h06'55 (79) 2h35'04 + 34'08 29,41 11° M50A-M
75 430 CARMELO MARTIN BENITEZ C.D. BALLESTER M SI M40B 1h04'39 (63) 2h35'20 + 34'24 29,36 16° M40B-M
76 320 ABRAHAM SUAREZ GARCIA C.D. BIKE TEAM PROJECT M SI M30B 1h07'48 (82) 2h35'39 + 34'43 29,30 11° M30B-M
77 423 GERARDO OJEDA PONCE ARISTA, C.D M SI M40A 1h05'02 (67) 2h35'51 + 34'55 29,26 19° M40A-M
78 434 RENATO OLIVERIO PEREZ RODRIGUEZ SAUCILLO M SI M40B 1h08'01 (83) 2h37'15 + 36'19 29,00 17° M40B-M
79 444 ROBERTO CARLOS ARVELO NUÑEZ ONCEDIENTES M SI M40B 1h09'11 (85) 2h37'40 + 36'44 28,92 18° M40B-M
80 406 ISAAC RODRIGUEZ RODRIGUEZ C.D. A.C.I.C. M SI M40A 1h10'13 (88) 2h41'24 + 40'28 28,25 20° M40A-M
81 432 OCTAVIO GONZALEZ ALEMAN C.D. Z2 BIKE M SI M40B 1h10'09 (87) 2h43'12 + 42'16 27,94 19° M40B-M
82 58 ANTONIO ISMAEL ROMERO MACIAS BICITEL M SI Jun 1h10'09 (86) 2h43'29 + 42'33 27,89 11° Jun-M
83 419 OLIVERIO DORESTE DELGADO PICACHOS M SI M40A 1h13'25 (90) 2h44'32 + 43'36 27,71 21° M40A-M
84 452 FERNANDO HERNANDEZ JIMENEZ D-ROUTE BIKE M SI M40B 1h12'46 (89) 2h45'26 + 44'30 27,56 20° M40B-M
85 418 RAFAEL VICENTE CAMPOVERDE VARGAS ONCEDIENTES M SI M40A 1h04'21 (61) 2h45'47 + 44'51 27,51 22° M40A-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx CC Cat V1 Tiempo Diferencia Pmd Por cat.

Abandonos (19)
DNF 448 IVAN CHIMENO LLANO ONCEDIENTES M SI M40B 1h02'08 (51) Abandono
DNF 412 DANIEL FALCON RAMOS C.D. A.C.I.C. M SI M40A Abandono
DNF 315 JONATAN VICTORIANO SANCHEZ CALDERIN RIUTEAM M SI M30B Abandono
DNF 446 JUAN ANTONIO DIOS MOSEGUE ORBAOROTAVA M SI M40B Abandono
DNF 326 FLORIN MURESAN C.D. SEVEN PRO CYCLING M No M30B Abandono
DNF 312 JOSUE RAMIREZ MARTIN C.D. SEVEN PRO CYCLING M SI M30B Abandono
DNF 316 JONATHAN JESUS ARTILES GODOY AFILADOR C.D. M SI M30B Abandono
DNF 322 ALEXIS RAMON VALIDO RODRIGUEZ SAUCILLO M SI M30B Abandono
DNF 501 JOSE MIGUEL BRITO CASTELLANO COFETE M SI M50A Abandono
DNF 61 AITOR RODRIGUEZ BENGOECHEA C.D. HILERA M SI Jun Abandono
DNF 506 NORBERTO JESUS BETANCOR VALIDO C.D. VEREDAS ATAURO M SI M50A Abandono
DNF 408 JONATHAN PENICHET VILLALBA C.D. A.C.I.C. M SI M40A Abandono
DNF 445 FRANCISCO GUILLEN HERRERA C.D. Z2 BIKE M SI M40B Abandono
DNF 502 LUIS DANIEL RODRIGUEZ HIDALGO ACCPTFE M SI M50A 0h57'26 (15) Abandono
DNF 503 DANIEL CESAR CASADO ONCEDIENTES M No M50A 0h58'36 (22) Abandono
DNF 437 YAPCI PERERA OLIVERO ONCEDIENTES M SI M40B 1h00'54 (44) Abandono
DNF 62 DANIEL MORALES SOSA GRAN CANARIA BIKE TEAM M SI Jun 1h07'14 (80) Abandono
DNF 63 RODRIGO SUAREZ ALMAJANO GRAN CANARIA BIKE TEAM M SI Jun 1h07'32 (81) Abandono
DNF 454 DIEGO VEGA DE SOUZA C.D. SEVEN PRO CYCLING M SI M40B 2h30'31 (92) Abandono

Participantes: 109 | Clasificados: 85 | Abandonos: 19 | No participantes: 4
Jun: Junior, M30A: Máster 30A, M30B: Máster 30B, M40A: Máster 40A, M40B: Máster 40B, M50A: Máster 50A, M50B: Máster 50B
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club CC V1 Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

Junior (Jun) (13)

Hombres (13)
1 53 JOSE CARLOS SUAREZ MEDINA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES SI 0h56'55 (1) 2h03'53 - 36,81
2 60 ADRIAN GONZALEZ MESA C.D. BALLESTER SI 0h56'57 (3) 2h03'55 + 0'02 36,80
3 51 DAYRON ACOSTA RUIZ EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER SI 0h56'55 (1) 2h06'18 + 2'25 36,10
4 54 ALBERTO GONZALEZ CABRERA ESETEC - SALAZONES R. FUENTES SI 0h57'06 (4) 2h07'54 + 4'01 35,65
5 66 EDGAR PEREZ MARICHAL TRIBU DE LA MESA MOTA SI 1h00'36 (6) 2h14'20 + 10'27 33,95
6 64 MIGUEL ANGEL FLORES  RODRIGUEZ LUYMA GRUPO DEPORTIVO SI 1h00'57 (7) 2h14'21 + 10'28 33,94
7 55 IKER ORTEGA HERVADA IDUNA SI 1h03'31 (8) 2h19'10 + 15'17 32,77
8 52 RAFAEL PEREZ LARENA-AVELLANEDA EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER SI 0h57'47 (5) 2h19'11 + 15'18 32,76
9 56 ANCOR SEBENZUI MARTIN ARAKISTAIN IDUNA SI 1h04'42 (9) 2h31'59 + 28'06 30,00

10 58 ANTONIO ISMAEL ROMERO MACIAS BICITEL SI 1h10'09 (12) 2h43'29 + 39'36 27,89

Abandonos (3)
DNF 61 AITOR RODRIGUEZ BENGOECHEA C.D. HILERA SI Abandono
DNF 62 DANIEL MORALES SOSA GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 1h07'14 (10) Abandono
DNF 63 RODRIGO SUAREZ ALMAJANO GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 1h07'32 (11) Abandono

Máster 30A (M30A) (6)

Hombres (6)
1 301 DANIEL SANTANA FERNANDEZ C.D. BIKE TEAM PROJECT SI 0h57'17 (1) 2h06'35 - 36,02
2 304 PABLO RAMOS REYES ONCEDIENTES SI 0h58'54 (2) 2h10'12 + 3'37 35,02
3 302 AIDAN MC DONNELL ORBAOROTAVA SI 0h59'12 (3) 2h10'50 + 4'15 34,85
4 307 CRISTO MANUEL DEL PINO NAVARRO C.D. BIKE TEAM PROJECT SI 0h59'32 (4) 2h12'17 + 5'42 34,47
5 303 DAVID JESUS RAMOS RONCERO ONCEDIENTES SI 1h01'52 (5) 2h25'26 + 18'51 31,35
6 306 CARLOS JESUS SUAREZ GUILLEN C.D. SEVEN PRO CYCLING SI 1h05'00 (6) 2h27'21 + 20'46 30,95

Máster 30B (M30B) (16)

Hombres (16)
1 311 GERARD SANCHEZ CABRERA C.C. BLUE POWER SI 0h56'59 (1) 2h04'02 - 36,76
2 317 ALBY RAMIREZ RAMIREZ IDUNA SI 0h56'59 (1) 2h04'04 + 0'02 36,75
3 323 JOEL BERMUDEZ LEON ARISTA, C.D SI 0h57'17 (3) 2h06'47 + 2'45 35,97
4 313 DANIEL ALMAGRO CABALLERO DE LEON C.D. A.C.I.C. SI 0h58'36 (4) 2h08'06 + 4'04 35,60
5 318 ADAY JESUS ARAÑA HORMIGA IDUNA SI 0h59'11 (6) 2h09'56 + 5'54 35,09
6 319 FELIX VARELA CASAL ONCEDIENTES SI 0h58'55 (5) 2h11'16 + 7'14 34,74
7 327 DIEGO MANUEL ARTEAGA RAMOS ELFOGUEO SI 0h59'55 (9) 2h11'57 + 7'55 34,56
8 321 RUBEN FLORES VICEDO LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h59'38 (7) 2h13'03 + 9'01 34,27
9 325 JACOBO DEL CRISTO PEREZ SALAS ORBAOROTAVA SI 0h59'54 (8) 2h14'58 + 10'56 33,79

10 314 JONAY GONZALEZ MELIAN C.D. SEVEN PRO CYCLING SI 1h05'40 (10) 2h28'13 + 24'11 30,77
11 320 ABRAHAM SUAREZ GARCIA C.D. BIKE TEAM PROJECT SI 1h07'48 (11) 2h35'39 + 31'37 29,30

Abandonos (5)
DNF 315 JONATAN VICTORIANO SANCHEZ CALDERIN RIUTEAM SI Abandono
DNF 326 FLORIN MURESAN C.D. SEVEN PRO CYCLING No Abandono
DNF 312 JOSUE RAMIREZ MARTIN C.D. SEVEN PRO CYCLING SI Abandono
DNF 316 JONATHAN JESUS ARTILES GODOY AFILADOR C.D. SI Abandono
DNF 322 ALEXIS RAMON VALIDO RODRIGUEZ SAUCILLO SI Abandono

Máster 40A (M40A) (24)

Hombres (24)
1 403 JAVIER RAMOS DOMINGUEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h55'29 (1) 2h00'56 - 37,71
2 416 BRIAN GUERRA HERNANDEZ ORBAOROTAVA SI 0h56'56 (2) 2h02'36 + 1'40 37,19
3 413 KEVIN FLORES GARCIA C.C.PEDAL DEL SUR IRICHEN SI 0h58'38 (4) 2h09'11 + 8'15 35,30
4 417 LUIS RAFAEL BETHENCOURT GARCIA IDUNA SI 0h57'41 (3) 2h09'41 + 8'45 35,16
5 404 JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARBERO IDUNA SI 0h58'38 (4) 2h10'42 + 9'46 34,89
6 414 IVAN GUERRA PEREZ C.D. BIKE TEAM PROJECT SI 0h59'34 (8) 2h10'46 + 9'50 34,87
7 420 JULIO ANIBAL GERVACIO ROSA C.D. Z2 BIKE SI 0h58'38 (4) 2h12'19 + 11'23 34,46
8 401 NEFTALI GARCIA MARTIN LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h59'55 (10) 2h13'58 + 13'02 34,04
9 422 ROBERTO TORRES MENA C.D. SEVEN PRO CYCLING SI 0h59'53 (9) 2h15'01 + 14'05 33,77

10 407 JUAN PEDRO GONZALEZ  LEON LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 1h01'20 (12) 2h15'17 + 14'21 33,71
11 405 JAVIER DE LA CRUZ PEREZ MARTEL IDUNA SI 0h59'07 (7) 2h17'44 + 16'48 33,11
12 425 CESAR SIERRA JORGE ONCEDIENTES SI 1h00'28 (11) 2h19'15 + 18'19 32,75
13 421 JULIO JOSE GONZALEZ BARRETO ORBAOROTAVA SI 1h03'12 (14) 2h19'50 + 18'54 32,61
14 424 YONE JIMENEZ MEDINA C.D. SEVEN PRO CYCLING SI 1h03'26 (15) 2h21'39 + 20'43 32,19
15 411 RUBEN ESTEBAN AMADOR GUANCHE LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 1h03'11 (13) 2h23'40 + 22'44 31,74
16 409 ADRIAN ANTONIO ALAMO VEGA C.D. SEVEN PRO CYCLING SI 1h05'38 (19) 2h27'21 + 26'25 30,95
17 410 LUIS DAVID GONZALEZ PEÑA ACCPTFE SI 1h05'15 (18) 2h27'46 + 26'50 30,86
18 415 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MENDEZ SAUCILLO SI 1h06'14 (20) 2h30'18 + 29'22 30,34
19 423 GERARDO OJEDA PONCE ARISTA, C.D SI 1h05'02 (17) 2h35'51 + 34'55 29,26
20 406 ISAAC RODRIGUEZ RODRIGUEZ C.D. A.C.I.C. SI 1h10'13 (21) 2h41'24 + 40'28 28,25
21 419 OLIVERIO DORESTE DELGADO PICACHOS SI 1h13'25 (22) 2h44'32 + 43'36 27,71
22 418 RAFAEL VICENTE CAMPOVERDE VARGAS ONCEDIENTES SI 1h04'21 (16) 2h45'47 + 44'51 27,51

Abandonos (2)
DNF 412 DANIEL FALCON RAMOS C.D. A.C.I.C. SI Abandono
DNF 408 JONATHAN PENICHET VILLALBA C.D. A.C.I.C. SI Abandono

Máster 40B (M40B) (25)
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club CC V1 Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

Hombres (25)
1 451 GERMAN HERNANDEZ RAMOS IDUNA SI 0h55'28 (1) 2h00'56 - 37,71
2 431 JUAQUIN DAVID MARTIN HERNANDEZ VADEBICIS SI 0h56'56 (2) 2h02'31 + 1'35 37,22
3 443 JUAN CARLOS DELGADO VERA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h56'57 (3) 2h02'34 + 1'38 37,20
4 440 FRANCISCO JOSE PEREZ CRUZ PICACHOS SI 0h56'57 (3) 2h02'41 + 1'45 37,17
5 435 NESTOR RODRIGUEZ DIAZ RIUTEAM SI 0h58'34 (6) 2h05'44 + 4'48 36,27
6 441 ULISES GARCIA GUERRA IDUNA SI 0h58'33 (5) 2h07'32 + 6'36 35,76
7 455 ORLANDO MANUEL DELGADO RODRIGUEZ ACCPTFE SI 0h59'32 (8) 2h11'48 + 10'52 34,60
8 433 FERMIN DIAZ RIOS C.D. Z2 BIKE SI 0h59'26 (7) 2h13'10 + 12'14 34,24
9 447 RICARDO PEDRO RODRIGUEZ DE LA SIERRA TRUJILLO DESCENDIN SI 1h01'15 (10) 2h14'08 + 13'12 34,00

10 450 NADIR EL YAKHLIFI LA GRUPETA, C.C. No 1h04'45 (16) 2h21'22 + 20'26 32,26
11 439 JORGE DAVID MEDINA SOSA IDUNA SI 1h03'31 (12) 2h23'04 + 22'08 31,87
12 449 GUIDO JOHAN MICHIEL LE LARGE C.D. A.C.I.C. No 1h05'39 (18) 2h25'27 + 24'31 31,35
13 442 JOSE ROBERTO CHAVEZ PEREZ ORBAOROTAVA SI 1h04'20 (13) 2h26'11 + 25'15 31,19
14 453 FRANCISCO JAVIER NUEZ DENIZ SAUCILLO SI 1h04'36 (14) 2h30'20 + 29'24 30,33
15 438 JUAN RAMON ARAÑA RODRIGUEZ AFILADOR C.D. SI 1h05'20 (17) 2h31'15 + 30'19 30,15
16 430 CARMELO MARTIN BENITEZ C.D. BALLESTER SI 1h04'39 (15) 2h35'20 + 34'24 29,36
17 434 RENATO OLIVERIO PEREZ RODRIGUEZ SAUCILLO SI 1h08'01 (19) 2h37'15 + 36'19 29,00
18 444 ROBERTO CARLOS ARVELO NUÑEZ ONCEDIENTES SI 1h09'11 (20) 2h37'40 + 36'44 28,92
19 432 OCTAVIO GONZALEZ ALEMAN C.D. Z2 BIKE SI 1h10'09 (21) 2h43'12 + 42'16 27,94
20 452 FERNANDO HERNANDEZ JIMENEZ D-ROUTE BIKE SI 1h12'46 (22) 2h45'26 + 44'30 27,56

Abandonos (5)
DNF 448 IVAN CHIMENO LLANO ONCEDIENTES SI 1h02'08 (11) Abandono
DNF 446 JUAN ANTONIO DIOS MOSEGUE ORBAOROTAVA SI Abandono
DNF 445 FRANCISCO GUILLEN HERRERA C.D. Z2 BIKE SI Abandono
DNF 437 YAPCI PERERA OLIVERO ONCEDIENTES SI 1h00'54 (9) Abandono
DNF 454 DIEGO VEGA DE SOUZA C.D. SEVEN PRO CYCLING SI 2h30'31 (23) Abandono

Máster 50A (M50A) (15)

Hombres (15)
1 505 ADRIANO CORDOVES DORTA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 0h58'35 (2) 2h09'12 - 35,29
2 516 MANUEL VALE FERNANDEZ EL PELOTON CDE SI 1h00'32 (4) 2h15'17 + 6'05 33,71
3 508 ROBERTO GONZALEZ ROMERO AFILADOR C.D. SI 1h01'51 (6) 2h17'59 + 8'47 33,05
4 517 MONTIANO NICOLAS CASTRO PEREZ C.D. 3COMSQUAD SI 1h00'36 (5) 2h21'41 + 12'29 32,18
5 512 JAVIER ALEJANDRO RAMIREZ TORRES C.D. Z2 BIKE SI 1h05'22 (8) 2h26'23 + 17'11 31,15
6 510 PEDRO LUIS BOLAÑOS QUINTANA C.D. Z2 BIKE SI 1h04'02 (7) 2h26'56 + 17'44 31,03
7 504 JUAN CARLOS GONZALEZ PEREZ BENTOR SI 1h06'08 (9) 2h27'25 + 18'13 30,93
8 515 JORGE ANTONIO RODRIGUEZ NAZCO ONCEDIENTES SI 1h06'46 (11) 2h28'04 + 18'52 30,80
9 507 JOSE RAMON BARRERA HERNANDEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 1h06'50 (12) 2h28'46 + 19'34 30,65

10 511 JORGE ESPINEL CEJAS ONCEDIENTES SI 1h06'39 (10) 2h33'56 + 24'44 29,62
11 514 JOSE MIGUEL VIERA VIERA C.D. Z2 BIKE SI 1h06'55 (13) 2h35'04 + 25'52 29,41

Abandonos (4)
DNF 501 JOSE MIGUEL BRITO CASTELLANO COFETE SI Abandono
DNF 506 NORBERTO JESUS BETANCOR VALIDO C.D. VEREDAS ATAURO SI Abandono
DNF 502 LUIS DANIEL RODRIGUEZ HIDALGO ACCPTFE SI 0h57'26 (1) Abandono
DNF 503 DANIEL CESAR CASADO ONCEDIENTES No 0h58'36 (3) Abandono

Máster 50B (M50B) (4)

Hombres (4)
1 522 JUAN PEDRO SANCHEZ FERNANDEZ ACCPTFE SI 1h02'44 (2) 2h19'48 - 32,62
2 520 TOMAS JERONIMO ALVAREZ GARCIA BENTOR SI 1h01'22 (1) 2h22'23 + 2'35 32,03
3 523 JUAN MANUEL DELGADO BAEZ ACCPTFE SI 1h04'13 (3) 2h26'13 + 6'25 31,19
4 521 ANTONIO RAFAEL DIAZ GOMEZ C.D. A.C.I.C. SI 1h08'53 (4) 2h33'05 + 13'17 29,79

Participantes: 202 | Clasificados: 146 | Abandonos: 37
Cad: Cadete, Jun: Junior, S23: Sub-23, ELITE: Élite , M30A: Máster 30A, M30B: Máster 30B, M40A: Máster 40A, M40B: Máster 40B, M50A: Máster 50A, M50B: Máster 50B, M60A: Máster  
60A, M60B: Máster 60B
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx CC Cat Tiempo Diferenci
km/h

Pmd V1 V2

1 165 DANIEL LADO DE LA NUEZ GRAN CANARIA BIKE TEAM M SI Cad 57'02 - 39,98
2 169 GAROE HERNANDEZ AMADOR TRIBU DE LA MESA MOTA M SI Cad 57'26 + 0'24 39,70
3 166 MATIAS PEÑATE ALONSO GRAN CANARIA BIKE TEAM M SI Cad 58'53 + 1'51 38,72
4 154 ADRIEL GUERRA RODRIGUEZ C.C. PICONERA M SI Cad 1h00'43 + 3'41 37,55
5 159 HECTOR EXPOSITO MORA C.D. BALLESTER M SI Cad 1h00'47 + 3'45 37,51
6 152 ALBERTO PEREZ MELIAN C.C. PICONERA M SI Cad 1h01'29 + 4'27 37,08
7 104 ANDREA PEREZ FIGUEROA CANTABRIA DEPORTE-RIO MIERA F SI ELITE 1h01'49 + 4'47 36,88
8 160 JAVIER RODRIGUEZ MARTIN C.D. CINCUENTA Y TRES M SI Cad 1h02'16 + 5'14 36,62
9 131 MONTSERRAT PEREIRA REGUEIRA CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F SI M40A 1h02'27 + 5'25 36,51

10 604 ANDRES GONZALEZ GONZALEZ PICACHOS M SI M60A 1h02'53 + 5'51 36,26
11 168 ADRIAN JESUS LUJAN SANTOS IDUNA M SI Cad 1h02'55 + 5'53 36,24
12 158 HUGO LUACES MARTIN C.D. ALPE BIKE M SI Cad 1h03'30 + 6'28 35,91
13 608 LEONARDO STAGNOLI INDEPENDIENTE M No M60B 1h03'30 + 6'28 35,91
14 164 JORGE ALONSO HORMIGA GRAN CANARIA BIKE TEAM M SI Cad 1h04'05 + 7'03 35,58
15 153 BRUNO DORESTE RODRIGUEZ C.C. PICONERA M SI Cad 1h04'35 + 7'33 35,30
16 155 MARIO MARRERO AVILA C.C. VICLASS M SI Cad 1h05'48 + 8'46 34,65
17 167 PEDRO SILVA LASSO IDUNA M SI Cad 1h06'42 + 9'40 34,18
18 162 DAVID BOLAÑOS PEREZ GRAN CANARIA BIKE TEAM M SI Cad 1h06'45 + 9'43 34,16
19 130 LOURDES GUAYARMINA BETHENCOURT TRUJILLO IDUNA F SI M40A 1h07'16 + 10'14 33,89
20 606 TOMAS MARRERO CASTELLANO ORBAOROTAVA M SI M60B 1h08'22 + 11'20 33,35
21 151 ADRIAN PACHECO LUIS BENTOR M SI Cad 1h08'22 + 11'20 33,35
22 110 ALICE BOTTINO VALVERDE TEAM RICARDO FUENTES F No Jun 1h10'02 + 13'00 32,56
23 121 VANESSA LESSA AZEVEDO CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F No M30B 1h10'25 + 13'23 32,38
24 607 MANUEL SANCHEZ MORAN ORBAOROTAVA M SI M60B 1h10'26 + 13'24 32,37
25 113 ISABEL CASTRO CARABALLO TENERIFE BIKE POINT F SI M30A 1h10'45 + 13'43 32,23
26 132 CATHAYSA SANCHEZ AMADOR TENERIFE BIKE POINT F SI M40A 1h11'02 + 14'00 32,10
27 142 NEKAL MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F SI Cad 1h11'10 + 14'08 32,04
28 156 AITOR REYES REYES C.C. VICLASS M SI Cad 1h11'15 + 14'13 32,00
29 141 CAROLINA ALEMAN RUANO IDUNA F SI Cad 1h11'53 + 14'51 31,72
30 125 TANIA RAMOS RODRIGUEZ CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F SI M30B 1h11'53 + 14'51 31,72
31 161 DIEGO BLANCO ARMAS C.D. MOTIVE ONE M SI Cad 1h12'12 + 15'10 31,58
32 103 NAOMI ABRANTE RODRIGUEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING F SI ELITE 1h13'14 + 16'12 31,13
33 123 LUNA PERDOMO RUANO TENERIFE BIKE POINT F SI M30B 1h15'15 + 18'13 30,30
34 114 ISABEL CAMPOS MARRERO LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL F SI M30A 1h15'51 + 18'49 30,06
35 102 ANDREA MARIA BAEZ NUEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL F SI ELITE 1h16'10 + 19'08 29,93
36 163 TANAUSU HERNANDEZ ALONSO GRAN CANARIA BIKE TEAM M SI Cad 1h16'20 + 19'18 29,87
37 146 INES  MARIA SANTANA SANTANA GRAN CANARIA BIKE TEAM F SI Cad 1h16'20 + 19'18 29,87
38 101 COURTNEY LISA PARKER ORBAOROTAVA F No ELITE 1h17'02 + 20'00 29,60
39 603 MIGUEL JUAN GARCIA MORENO RIUTEAM M SI M60A 1h17'06 + 20'04 29,57
40 602 DIEGO GENARO HERNANDEZ DIAZ C.D. EXCAPATE M SI M60A 1h17'08 + 20'06 29,56
41 120 CLAUDIA CARMEN BURUNAT ARNAY TENERIFE BIKE POINT F SI M30B 1h19'39 + 22'37 28,63
42 134 VERONICA VILA BORGES PICACHOS F SI M40A 1h20'05 + 23'03 28,47
43 157 JAVIER FALCON SANTANA C.D. A.C.I.C. M SI Cad 1h22'58 + 25'56 27,48
44 144 DANIELA LUIS HERRERA BENTOR F SI Cad 1h23'26 + 26'24 27,33
45 112 SARA NUÑEZ RODRIGUEZ CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS F SI M30A 1h23'30 + 26'28 27,31
46 133 MARIA ELENA CARRION PEREZ LA GRUPETA, C.C. F SI M40A 1h24'43 + 27'41 26,91
47 145 ALEJANDRA LUGO GARCIA BENTOR F SI Cad 1h28'23 + 31'21 25,80
48 143 MARIA HERNANDEZ RAMOS BENTOR F SI Cad 1h33'28 + 36'26 24,39
49 601 ANTONIO LUIS HERRERA REYES C.D. 3COMSQUAD M SI M60A 1h33'28 + 36'26 24,39

Participantes: 202 | Clasificados: 146 | Abandonos: 37
Cad: Cadete, Jun: Junior, ELITE: Élite , M30A: Máster 30A, M30B: Máster 30B, M40A: Máster 40A, M60A: Máster 60A, M60B: Máster 60B
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club CC Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

Cadete (Cad) (25)

Mujeres (6)
1 142 NEKAL MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE SI 1h11'10 - 32,04
2 141 CAROLINA ALEMAN RUANO IDUNA SI 1h11'53 + 0'43 31,72
3 146 INES  MARIA SANTANA SANTANA GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 1h16'20 + 5'10 29,87
4 144 DANIELA LUIS HERRERA BENTOR SI 1h23'26 + 12'16 27,33
5 145 ALEJANDRA LUGO GARCIA BENTOR SI 1h28'23 + 17'13 25,80
6 143 MARIA HERNANDEZ RAMOS BENTOR SI 1h33'28 + 22'18 24,39

Hombres (19)
1 165 DANIEL LADO DE LA NUEZ GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 57'02 - 39,98
2 169 GAROE HERNANDEZ AMADOR TRIBU DE LA MESA MOTA SI 57'26 + 0'24 39,70
3 166 MATIAS PEÑATE ALONSO GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 58'53 + 1'51 38,72
4 154 ADRIEL GUERRA RODRIGUEZ C.C. PICONERA SI 1h00'43 + 3'41 37,55
5 159 HECTOR EXPOSITO MORA C.D. BALLESTER SI 1h00'47 + 3'45 37,51
6 152 ALBERTO PEREZ MELIAN C.C. PICONERA SI 1h01'29 + 4'27 37,08
7 160 JAVIER RODRIGUEZ MARTIN C.D. CINCUENTA Y TRES SI 1h02'16 + 5'14 36,62
8 168 ADRIAN JESUS LUJAN SANTOS IDUNA SI 1h02'55 + 5'53 36,24
9 158 HUGO LUACES MARTIN C.D. ALPE BIKE SI 1h03'30 + 6'28 35,91

10 164 JORGE ALONSO HORMIGA GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 1h04'05 + 7'03 35,58
11 153 BRUNO DORESTE RODRIGUEZ C.C. PICONERA SI 1h04'35 + 7'33 35,30
12 155 MARIO MARRERO AVILA C.C. VICLASS SI 1h05'48 + 8'46 34,65
13 167 PEDRO SILVA LASSO IDUNA SI 1h06'42 + 9'40 34,18
14 162 DAVID BOLAÑOS PEREZ GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 1h06'45 + 9'43 34,16
15 151 ADRIAN PACHECO LUIS BENTOR SI 1h08'22 + 11'20 33,35
16 156 AITOR REYES REYES C.C. VICLASS SI 1h11'15 + 14'13 32,00
17 161 DIEGO BLANCO ARMAS C.D. MOTIVE ONE SI 1h12'12 + 15'10 31,58
18 163 TANAUSU HERNANDEZ ALONSO GRAN CANARIA BIKE TEAM SI 1h16'20 + 19'18 29,87
19 157 JAVIER FALCON SANTANA C.D. A.C.I.C. SI 1h22'58 + 25'56 27,48

Junior (Jun) (1)

Mujeres (1)
1 110 ALICE BOTTINO VALVERDE TEAM RICARDO FUENTES No 1h10'02 - 32,56

Élite  (ELITE) (4)

Mujeres (4)
1 104 ANDREA PEREZ FIGUEROA CANTABRIA DEPORTE-RIO MIERA SI 1h01'49 - 36,88
2 103 NAOMI ABRANTE RODRIGUEZ C.D. SEVEN PRO CYCLING SI 1h13'14 + 11'25 31,13
3 102 ANDREA MARIA BAEZ NUEZ LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 1h16'10 + 14'21 29,93
4 101 COURTNEY LISA PARKER ORBAOROTAVA No 1h17'02 + 15'13 29,60

Máster 30A (M30A) (3)

Mujeres (3)
1 113 ISABEL CASTRO CARABALLO TENERIFE BIKE POINT SI 1h10'45 - 32,23
2 114 ISABEL CAMPOS MARRERO LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL SI 1h15'51 + 5'06 30,06
3 112 SARA NUÑEZ RODRIGUEZ CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS SI 1h23'30 + 12'45 27,31

Máster 30B (M30B) (4)

Mujeres (4)
1 121 VANESSA LESSA AZEVEDO CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS No 1h10'25 - 32,38
2 125 TANIA RAMOS RODRIGUEZ CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS SI 1h11'53 + 1'28 31,72
3 123 LUNA PERDOMO RUANO TENERIFE BIKE POINT SI 1h15'15 + 4'50 30,30
4 120 CLAUDIA CARMEN BURUNAT ARNAY TENERIFE BIKE POINT SI 1h19'39 + 9'14 28,63

Máster 40A (M40A) (5)

Mujeres (5)
1 131 MONTSERRAT PEREIRA REGUEIRA CC ARRIVALTENERIFEFEMINAS SI 1h02'27 - 36,51
2 130 LOURDES GUAYARMINA BETHENCOURT TRUJILLO IDUNA SI 1h07'16 + 4'49 33,89
3 132 CATHAYSA SANCHEZ AMADOR TENERIFE BIKE POINT SI 1h11'02 + 8'35 32,10
4 134 VERONICA VILA BORGES PICACHOS SI 1h20'05 + 17'38 28,47
5 133 MARIA ELENA CARRION PEREZ LA GRUPETA, C.C. SI 1h24'43 + 22'16 26,91

Máster 60A (M60A) (4)

Hombres (4)
1 604 ANDRES GONZALEZ GONZALEZ PICACHOS SI 1h02'53 - 36,26
2 603 MIGUEL JUAN GARCIA MORENO RIUTEAM SI 1h17'06 + 14'13 29,57
3 602 DIEGO GENARO HERNANDEZ DIAZ C.D. EXCAPATE SI 1h17'08 + 14'15 29,56
4 601 ANTONIO LUIS HERRERA REYES C.D. 3COMSQUAD SI 1h33'28 + 30'35 24,39
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club CC Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

Máster 60B (M60B) (3)

Hombres (3)
1 608 LEONARDO STAGNOLI INDEPENDIENTE No 1h03'30 - 35,91
2 606 TOMAS MARRERO CASTELLANO ORBAOROTAVA SI 1h08'22 + 4'52 33,35
3 607 MANUEL SANCHEZ MORAN ORBAOROTAVA SI 1h10'26 + 6'56 32,37

Participantes: 202 | Clasificados: 146 | Abandonos: 37
Cad: Cadete, Jun: Junior, S23: Sub-23, ELITE: Élite , M30A: Máster 30A, M30B: Máster 30B, M40A: Máster 40A, M40B: Máster 40B, M50A: Máster 50A, M50B: Máster  
50B, M60A: Máster 60A, M60B: Máster 60B


